様式第３（第１０条関係）

 令和 年 月 日

知立市長 様

                    所 在 地

             補助事業者等 名  称

                    代表者名

補助事業等実績報告書

令和 年 月 日付知教生第  号で補助金等の交付決定を受けた令和  年度知立市子ど

も会補助事業が完了（廃止・中止）したので、知立市補助金交付規則第１０条の規定により、

下記のとおり報告します。

記

１ 事業実績及び効果

２ 添付書類

  （１）補助事業実績書

  （２）収支決算書

 令和　年度　補助事業実績書

名

※宗教に関する事業は除くこと。

　　月　　日

　　月　　日

　　月　　日

　　月　　日

　　月　　日

　　月　　日

　　月　　日

　　月　　日

　　月　　日

　　月　　日

　　月　　日

　　月　　日

　　月　　日

　　月　　日

　　月　　日

　　月　　日

　　月　　日

　　月　　日

　　月　　日

　　月　　日

実施日 行 事 ･ 活 動 名

　　月　　日

子 ど も 会 名

会 場 参加人数 備 考

令和 年度 収 支 決 算 書

子ども会名

（収入）

項  目 金  額 説       明

知立市補助金

合  計

（支出）

項  目 金  額 説       明

合  計

※宗教に関することは除くこと。

※任意様式の場合は、当様式に準ずること。